АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2020 г.                                                                                                                                                          № 157
О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 № 80 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги выдача градостроительного плана на земельный участок»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокуратуры Омского района Омской области от 14.04.2020 № 7-13-2020/3928 «на постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 № 80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги выдача градостроительного плана на земельный участок», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение Административный Регламент Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области предоставление муниципальной услуги: «Выдача градостроительного плана земельного участка» к постановлению администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 № 80  «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги выдача градостроительного плана на земельный участок»  (далее по тексту – административный регламент) следующие изменения:

1.1. в пункт 2.4 административного регламента после слов «в течение», читать «четырнадцати» рабочих дней;
1.2 абзац 9 пункта 3.2 административного регламента изложить в новой редакции:

«Форма градостроительного плана земельного участка заполняется в двух экземплярах. После регистрации один экземпляр на бумажном носителе передается заявителю. Второй экземпляр на бумажном носителе остается на хранении в органе, выдавшем градостроительный план земельного участка.
Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка».

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                         А.И. Миронова